Yetkili : MURAT AYGUN

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

SKT 047704-V SKT YAĞ KEÇESİ KRANK ARKA
72*96*9 47704 047704

8680475050
230 1 ₺ 215,00 %20 ₺ 215,00

TOPLAM 1 ₺ 215,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 215,00

%20 KDV ₺ 43,00

GENEL TOPLAM ₺ 258,00

YALNIZ: İKI YÜZ ELLI SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr